

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Лысьвенская больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	5	1	14	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	5	1	23	16	0	0
из них женщин	38	38	0	2	1	19	16	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	1	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Физиотерапевтическое отделение																								
398	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение паллиативной медицинской помощи взрослым																								
399	Заведующий отделением паллиативной медицинской помощи взрослым, врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
497	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
400	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

401	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
403	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
555	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
405	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дерматовенерологические койки																								
499	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Гериатрический кабинет																								
425	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Хозяйственная служба																								
546	Ведущий техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
437	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
550	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Акушерское отделение																								
501	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиника (взрослые)																								
КДО																								
Офтальмологический кабинет																								
552	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение оказания медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																								
553	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской профилактики																								
554	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Амбулаторный центр диагностики и лечения новой коронавирусной инфекции COVID-19 или подозрением на COVID-19 (для детского населения)																								
525	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 06.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Бурдова Оксана Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Мальцева Татьяна Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)




Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе
(должность)

(подпись)

Стерлягова Юлия Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.04.2025

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	 (подпись)	Степанова Лариса Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	14.04.2025 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Храмушина Гузель Рустемовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.04.2025 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Ершова Наталья Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.07.2025 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Шорохова Елена Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.07.2025 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Жуган Анастасия Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	14.07.25 (дата)
Член профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Ковшевникова Марина Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	14.07.25 (дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2977 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Улитин Алексей Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	06.06.2025 (дата)